

DIMO IVS

Ejlskov Hede 8
5471 Søndersø

Årsrapport
30. marts 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Lars Lottrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DIMO IVS Ejlskov Hede 8 5471 Søndersø Telefonnummer: 20885277 e-mailadresse: info@ballonmand.dk CVR-nr: 37572683 Regnskabsår: 30/03/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af lejligheder og ejendomme og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.312 kr. . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning at selskabet gennem indtjening på den daglige drift vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		-13.781
Administrationsomkostninger		-9.321
Resultat af ordinær primær drift		-23.102
Øvrige finansielle omkostninger		-210
Ordinært resultat før skat		-23.312
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-23.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-23.312
I alt		-23.312

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		553.225
Materielle anlægsaktiver i alt	1	553.225
Anlægsaktiver i alt		553.225
Likvide beholdninger		31.000
Omsætningsaktiver i alt		31.000
Aktiver i alt		584.225

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10
Overført resultat		-23.312
Egenkapital i alt		-23.302
Gæld til banker		363.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt		363.181
Gæld til banker		33.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		210.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.346
Gældsforpligtelser i alt		607.527
Passiver i alt		584.225

Egenkapitalopgørelse 30. mar 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10		10
Årets resultat		-23.312	-23.312
Egenkapital, ultimo	10	-23.312	-23.302

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	554.149
Afgang	0
Kostpris ultimo	554.149
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-924
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.225

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen